
Mieszkanie na wynajem - Goleniów, Centrum
cena 1 550 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,00 m2,



opis nieruchomości

Oferujemy Państwu na wynajem mieszkanie 2 pokojowe w samym centrum Goleniowa.
Powierzchnia nieruchomości wynosi 43 m2 i w jej skład wchodzą:
2 pokoje,
kuchnia,
łazienka z wc.
Dodatkowa do mieszkania przynależy piwnica,

Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze.
Ogrzewanie z sieci miejskiej.
Ciepła woda ogrzewana gazowo.
Cena najmu to 1550 zł plus dodatkowe opłaty:
czynsz do wspólnoty 400 zł, tv 37 zł, internet 50zł, gaz i prąd wg zużycia
Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty pod nr telefonu: 530 855 033. Ewelina Olejniczak



szczegóły oferty

Symbol 5055/MKN/OMW Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Cena 1 550, 00 PLN Czynsz ofertowy 400, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Goleniów Kod pocztowy 72-100

Dzielnica - osiedle Centrum Powierzchnia całkowita 43, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 43, 00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 8, 00 m²

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Podłączony gaz TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Kuchnia gazowa TAK

Rodzaj okien DREWNIANE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Balkon TAK Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, TV, INTERNET, GAZ,
PRĄD



kontakt do agenta

Ewelina Olejniczak
Kierownik biura

✆ 530 855 033
✉ eo@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


